
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fyzioterapie v praxi

                                            Místní skupina Českého červeného kříže Markoušovice zve své členy i širokou veřejnost na přednášku „Fyzioterapie v praxi se zaměřením na záda“.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: Fyzioterapie v praxi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fyzioterapie v praxi

                                            Místní skupina Českého červeného kříže Markoušovice zve své členy i širokou veřejnost na přednášku „Fyzioterapie v praxi se zaměřením na záda“.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Nechte se unést krásou přírodních zajímavostí přiblíženou Zdeňkem Nývltem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.04.2022 - Pá 29.04.2022

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Nechte se unést krásou přírodních zajímavostí přiblíženou Zdeňkem Nývltem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.04.2022 - Pá 29.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Kocbeřích

                                            Na programu budou díla J. J. Frobergera, C. Monzy, C. Ph. E. Bacha a varhanní improvizace. Vstupné dobrovolné.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 08.10.2023 - Ne 08.10.2023

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Kocbeřích

                                            Na programu budou díla J. J. Frobergera, C. Monzy, C. Ph. E. Bacha a varhanní improvizace. Vstupné dobrovolné.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 08.10.2023 - Ne 08.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Češtináři společně usednou ke kulatému stolu

                                            V rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II je velmi aktivní pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti. Její další jednání proběhlo v úterý 2. listopadu na online platformě Google Meet. Bilancovalo se aktuální dění v rámci MAP a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina pro přípravu strategie MAS na období 2021-2027 zahájila činnost

                                            Na on-line setkání partnerů MAS, které proběhlo dne 16. 3. 2021, byly všem zúčastněným představeny úvodní informace o fungování Pracovní skupiny pro přípravu strategie MAS na období 2021-2027. Zřízení pracovní skupiny schválil programový výbor MAS na jednání dne 23. 2 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakoupené zboží míří do válečných oblastí

                                            Milí přátelé,vlna solidarity s ukrajinskými občany nezná konce. Chtěl bych moc poděkovat všem z Vás, kdo mimo jiné přispíváte i na transparentní účet 380381385/0600, který jsme v Libňatově zřídili společně s MAS Království - Jestřebí hory.Věřte, že na tomto účtu už

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Fotbalový ples v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška o krásách Itálie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak jsme se vydali po stopách rytíře Tase

                                            Program zaměřený na historii a naše okolí. Děti se dověděly kdo byl rytíř Tas a něco málo o historii hradu Vízmburk, který také navštívily. Během týdne si vyrobily korunu, zbraň, koně, postavily hrad a jedno dopoledne upekly i koláče. Jeden den je navštívila královna, pro k

                                            Úpice

                                            So 30.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




